

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210404488 vom 30.04.2021: Externe Belegnr. 252537:				
1	11109		Klemmschale, VK 80/Ø 82,5/90 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,06 kg	1	STCK	23,82	23,82
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210404488							31,42
			Lieferungsnr. DI210501833 vom 14.05.2021: Externe Belegnr. 232684:				
3	10698		Aspöck - Anschlusskabel 13-pol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 7,14 kg	7	STCK	40,56	283,92
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210007922 *** Ihre Belegnr.: 252537				
4	60510		WAS LED "Zespolona" W68P WÁS LED-Rückleuchte rechts, Blink-, Brems-, Schluss- und Rückfahrleuchte ohne Kennzeichenleuchte, im Dreieckrückstrahler verbaut, 12/24V, H: 143 x B: 163 x T: 63 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,54 kg	1	STCK	37,09	37,09
5	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210501833							321,01
			Lieferungsnr. DI210502379 vom 18.05.2021: Externe Belegnr. 253593 - LAGER:				
6	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	STCK	2,08	20,80
7	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,46 kg	2	STCK	23,61	47,22

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210503637

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210502379							75,62
Lieferungsnr. DI210502689 vom 19.05.2021: Externe Belegnr. 253796 - BÖDDEKLER:							
9	90253		BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,41 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009017 *** Ihre Belegnr.: 253593 - LAGER	3	STCK	6,66	19,98
10	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,04 kg	3	STCK	17,03	51,09
11	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210502689							80,97
Lieferungsnr. DI210502895 vom 20.05.2021: Externe Belegnr. 253851 - LAGER:							
12	65566		AL-KO Ersatzrad 260 x 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,75 kg	1	STCK	71,26	71,26
13	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,28 kg	4	STCK	5,50	22,00
14	65179		BÜNTE Stützrad, Ø 73 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,50 kg	1		142,68	142,68
15	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210502895							245,84
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							754,86
19% MwSt.							143,42
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							898,28

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210503637 auf eines unserer Konten.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210503637

Nettogesamtgewicht in kg: 52,320

Lief. an Adresse

Krüger Schulze Fahrzeugbau
Inh. Stefan Krüger
Zum Bollkasten 5
37696 Marienmünster
Deutschland